（様式３）
令和　　年　　月　　日

香川県知事　池田 豊人　殿

所在地
名称
代表者氏名

入札参加資格確認申請書

令和７年７月　日付けで入札公告のあった「香川県長期ごみ処理広域化・集約化計画（仮称）策定に係る基礎調査業務」に係る入札について、次の書類を添えて入札参加資格の確認を申請します。なお、添付書類の記載内容については、事実と相違ないことを誓約します。

【添付書類】
 (１)　　　　１部
〔(２)　入札保証金・契約保証金減免申請書　１部〕←必要に応じて記載すること。

	所在地

	名称

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（添付書類）
[bookmark: _GoBack]　平成31年度から令和６年度までの６年間に本県又は他の都道府県においてごみ処理広域化・集約化に関する基礎調査を実施した実績を有する者であることを証する書類。
※ 契約書の写しを添付してください。
	業務名

	業務内容

	契約金額

	発注者